
ZARZĄDZENIE NR 260/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Tarnobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 rok, ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację Tarnobrzeskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2025 rok oraz harmonogramu Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), uchwały nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie 
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 2923) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 253/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 lipca 2024 roku w sprawie 
powołania Zespołu ds. Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, ustalenia kwoty przeznaczonej 
na realizację Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok oraz harmonogramu Tarnobrzeskiego 
Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, w związku z faktem, iż od dnia wejścia w życie zarządzenia nr 253/2024 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 lipca 2024 roku do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
Zespół, o którym mowa w § 10 uchwały nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 5 czerwca 2024 r. 
w sprawie Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego, nie wykonywał czynności, do których został powołany, 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Powołuje się Zespół w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Małgorzata Matyka - Wydział Techiczno-Inwestycyjny i Drogownictwa; 

2) Członkowie: 

a) Robert Chrząstek - Wydział Organizacji i Partycypacji Społecznej - sekretarz i koordynator 
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego; 

b) Stanisław Czuchara - Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami; 

c) Natalia Figórska-Bąk - Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa; 

d) Jolanta Hyla - Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 

e) Joanna Kozub-Kapel - Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych; 

f) Tomasz Krawczuk - Wydział Edukacji, Zdrowia, Sportu i Kultury.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5030208-BBC4-4853-BFEA-F3AFC483AB61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 260/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	§ 2


